



Додаток

Перелік основних засобів, які розміщені за адресою: м.  Тернопіль, вул. Білецька, 11
 та списуються з балансу комунального підприємства
 «Об’єднання парків культури і відпочинку  м. Тернополя»

	№
з/п
	
Назва основних засобів
	Рік та дата
введення в
експлуата-
цію
	
Інвентарний
номер
	Балансова
(первісна)
вартість,
грн
	Сума
нарахо-
ваного
зносу,
грн
	Балансова
(залишкова
вартість),
грн

	1.
	Нежитлове приміщення, будівля гаражів
 (4 бокси)
	1980
	10310010
	23823,33
	20934,69
	2888,64

	2.
	Нежитлове приміщення, будівля гаражів
(6 боксів)
	1989
	10310011
	11406,96
	10073,44
	1333,52




Міський голова 								Сергій НАДАЛ









